PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 29 февраля 2008 г. № 17

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 29 февраля 2008 г. № 17 «Об улучшении жилищных условий граждан, состоящих в органах местного самоуправления на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

преамбулу после слова «условий,» дополнить словами «а также обеспечения жилыми помещениями отдельных категорий граждан»;

пункт 2 после слова «помещениях» дополнить словами «, а также отдельным категориям граждан, определяемым Кабинетом Министров Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

30 декабря 2008 года

№ 136